ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 8 Закона Ставропольского края

"О государственной поддержке социально ориентированных
некоммерческих организаций в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 8
Закона Ставропольского края "О государственной поддержке социально ориен-
тированных некоммерческих организаций в Ставропольском крае" и в соответ-
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра-
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 мая 2015 года
№ 1980-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 8 Закона Ставропольского края
"О государственной поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 8 Закона Ставропольского края от 10 октября 2013 г.

№ 80-кз "О государственной поддержке социально ориентированных неком-
мерческих организаций в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) пункт 18 изложить в следующей редакции:
" 18) профилактика немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ, мероприятия по медицинской реабилитации и социаль-
ной реабилитации, социальной и трудовой реинтеграции лиц, осуществляющих
незаконное потребление наркотических средств или психотропных веществ;";

2) дополнить пунктом 22 следующего содержания:
"22) социальная и культурная адаптация и интеграция мигрантов;";
3) дополнить пунктом 23 следующего содержания:
"23) содействие повышению мобильности трудовых ресурсов.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров